
Id: WETAU­GJWLW­JGOLA­MYOFF­FJQVK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/105/11
RADY GMINY BRENNA

z dnia 13 października 2011 r.

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości. 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2 pkt  8 oraz  art.  40  ust.  1 i  art.  41  ust.  1 ustawy  z dnia  8 marca  1990  roku 
o samorządzie gminnym (tekst  jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 roku Nr 95, poz. 613 
ze zm.) Rada Gminy Brenna uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości: 

1) grunty,  budynki  lub  ich  części  oraz  budowle  związane  z zabezpieczeniem  gotowości  bojowej  w zakresie 
ochrony przeciwpożarowej z wyjątkiem wykorzystywanych do prowadzenia działalności gospodarczej, 

2) grunty,  budynki  lub  ich  części  oraz  budowle  związane  z realizacją  zadań  w zakresie  turystyki  z wyjątkiem 
wykorzystywanych do prowadzenia działalności gospodarczej, 

3) grunty,  budynki  lub  ich  części  oraz  budowle  związane  z realizacją  zadań  w zakresie  kultury  z wyjątkiem 
wykorzystywanych do prowadzenia działalności gospodarczej, 

4) grunty określone w ewidencji gruntów i budynków jako: 

a) drogi oznaczone symbolem – dr , dr na użytkach rolnych, 

b) grunty pod wodami powierzchniowymi stojącymi oznaczone symbolem – Ws, 

c) rowy oznaczone symbolem – W. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brenna. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  jej  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2012 roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Wojnar


